
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE delibera della Assemblea n. 09 del 26.03.2012              pag  1  di   4 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE ”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 

 
N. 09  Seduta del 26.03.2012 

 
 

OGGETTO : 
 

INDIRIZZI: PRESA ATTO RICHIESTA CPA. 
 

 
L’anno DUEMILADODICI , il giorno VENTISEI del mese di MARZO  alle ore 15,30 e SS. in 
Marrubiu e nell’ufficio del Sindaco; 
A seguito di avvisi scritti, si è riunita l’Assemblea dell’Unione dei Comuni “Terralbese” in seduta 
pubblica di prima convocazione, nelle persone dei Signori: 
 
 

N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 SANTUCCIU Andrea PRESIDENTE - Sindaco - Marrubiu X === 

02 PILI Gian Pietro Sindaco Terralba X === 

03 CASCIU Gerardo Sindaco - Uras X === 

04 GARAU  Pierfrancesco Sindaco – Arborea X === 

05 CERA Emanuele Sindaco – S.N. D’Arcidano X === 

      TOTALE 05 === 

 
 

Presiede la seduta il Presidente il Sindaco del Comune di Marrubiu Andrea Santucciu. 
 
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione Dottor Gian Luigi Murgia  
 
Il Presidente, in apertura di seduta, invita l’Assemblea a prendere in esame la proposta sopra 
indicata 
 

*************************************************** ********************* 
 

L’ASSEMBLEA 
 
VISTO: 
-  il T.U.E.L. D.Lgs 267/2000, in particolare gli articoli dal 234 al 241; 
- lo Statuto; 
- il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATA la richiesta della CPA (allegata), con cui l’Associazione comunica e 
sensibilizza i vari Sindaci dei Comuni viciniori ed aderenti all’Unione sull’intendimento 
relativo all’organizzazione di una giornata di raccolta fondi per il fine solidaristico 
dell’acquisto di supporti da destinare al reparto Neuropsichiatria del nuovo distretto 
sanitario di Terralba;  
 
DATO ATTO:  
---- che la manifestazione di raccolta fondi è prevista per il 22 aprile c.a.;  
---- che gli interventi sul distretto rappresenterebbero una ricchezza ed un risorsa per 
l’intero territorio;  
---- che l’Unione – non disponendo di fondi utilizzabili - intende attivarsi per sensibilizzare i 
Sindaci dei Comuni dell’Unione  e di quelli dell’intera Provincia al fine di verificare le 
possibilità concrete di intervento e la partecipazione alla manifestazione in argomento;  
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE delibera della Assemblea n. 09 del 26.03.2012              pag  2  di   4 
 
CON VOTI PALESI E UNANIMI 

 
DELIBERA 

 
 
DI ATTIVARSI per sensibilizzare i Sindaci dei Comuni dell’Unione e di quelli dell’intera 
Provincia al fine di verificare le possibilità concrete di intervento e la partecipazione alla 
manifestazione in argomento;  
 
DI TRASMETTERE il presente deliberato ai Sindaci dei singoli Comuni aderenti e, per il 
tramite di questi, ai vari Sindaci dei Comuni della Provincia di Oristano; 
 
CON separata votazione palesemente espressa per alzata di mano ad esito unanime, 
rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del 
D.Lgs 267/2000; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE delibera della Assemblea n. 09 del 26.03.2012              pag  3  di   4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE delibera della Assemblea n. 09 del 26.03.2012              pag  4  di   4 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
  

IL PRESIDENTE                                                                              IL SEGRETARIO 
           Dottor Andrea Santucciu                    Dottor Gian Luigi Murgia 
 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000,  per quindici giorni 
con decorrenza dal. 03.04.2012 al 18.04.2012, prot. n. 1285 all’albo pretorio on line, consultabile in apposita sezione del sito 
istituzionale dell’Ente. 
www.unionecomunidelterralbese.it  
  
Marrubiu 03.04.2012 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
 
     
 
 

 
deliberazione trasmessa a: 
 
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 
Lì ………………………… 
 
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
 
…………………………………….. 


